
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 92/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os professores Evandro Leonardo Silva Teixeira, Alessandro Borges de Sousa 
Oliveira, Henrique Gomes de Moura, Mário de Oliveira Andrade, Randher Viana, Rita de Cássia 
Silva, Rodrigo Arbey Muñoz Meneses e Suzana Moreira Ávila, sob a presidência do primeiro, 
como membros do Núcleo Docente Estruturante de Engenharia Automotiva da Faculdade UnB 
Gama; 
 
 
Art. 2º Este Ato revoga o Ato da Direção da Faculdade UnB Gama nº 91/2015; 
 
 
Art. 3º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 10 de outubro de 2017. 
 

 

 
 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


